I.Gaumane, K.Auziņa, K.Greiškalns, J.Zauers, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „BN KOMFORTS”, vienotais reģistrācijas 

Nr. 44103002754, 2018.gada pārskatu: 

1.1. kapitālsabiedrības 2018.gada neto apgrozījums  412 134 EUR (četri simti divpadsmit 

tūkstoši viens simts trīsdesmit četri euro), pārskata gada peļņa 2 875 EUR (divi 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit pieci euro); 

1.2. bilances kopsummas 1 259 198 EUR (viens miljons divi simti piecdesmit deviņi tūkstoši 

viens simts deviņdesmit astoņi euro); 

1.3. pašu kapitāls 1 053 845 EUR (viens miljons piecdesmit trīs tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit pieci euro). 

2. Ar kapitālsabiedrības pārskata gada peļņu 2 875 EUR (divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit 

pieci euro) segt iepriekšējo gadu zaudējumus. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārtiņam Kļaviņam, Finanšu

[...]

PAR (G.Štrombergs, V.Karlivāns, G.Braslis, I.Korņējevs, J.Leitis, A.Ķibermanis, G.Cukmacis, 

I.Gaumane, K.Auziņa, K.Greiškalns, J.Zauers, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 302 999 EUR (trīs simti divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit 

deviņi euro) apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 10 (desmit) gadiem ELFLA 

projekta “Grants ceļa Sauļi-Melluplūķi pārbūve 3,51 km garumā” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2019.gadā. 

3. Pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2020.gada martu. 

4.

[...]

PAR (G.Štrombergs, V.Karlivāns, G.Braslis, I.Korņējevs, J.Leitis, A.Ķibermanis, G.Cukmacis, 

I.Gaumane, K.Auziņa, K.Greiškalns, J.Zauers, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 305 803 EUR (trīs simti pieci tūkstoši astoņi simti trīs euro) 

apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 10 (desmit) gadiem ELFLA projekta 

“Grants ceļa Graudiņi – Pučurga – Matīši pārbūvei 3,078 km garumā” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2019.gadā. 

3. Pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2020.gada martu.

[...]

PAR (G.Štrombergs, V.Karlivāns, G.Braslis, I.Korņējevs, J.Leitis, A.Ķibermanis, G.Cukmacis, 

I.Gaumane, K.Auziņa, K.Greiškalns, J.Zauers, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 21 155 EUR (divdesmit viens tūkstotis viens simts piecdesmit 

pieci euro) apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 10 (desmit) gadiem ELFLA 

projekta „Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas atjaunošana Burtnieku 

novada Matīšu pagastā (ŪSIK 545812:07)” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2019.gadā.